
LICITAÇÃO PR00221 MODALIDADE PROCESSO 261/2021

VLR ESTIMADO R$ 454.743,20 Nº DT ABERTURA 09/02/2021

REQUISITANTE LAB TIPO DT ADJUDICAÇÃO 09/02/2021

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 22/02/2021

1º COLOCADO - INABILITADO

2º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

* o detalhamento dos lotes se encontra no edital.

8.300,00ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de equipamentos e reagentes laboratoriais para uso em análises de água e esgoto da DAE S/A.

VALOR

LICITAÇÕES 2021

290.974,58

ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA 13.730,00

0002

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

PHL DISTRIBUIDORA LABORATORIAL EIRELI

OBJETO

LOTE 01 - 

LOTE 02 – 

8.300,00

LOTE 04 - 

ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA 47.690,00

LOTE 03 - 

HEXIS CIENTÍFICA S/A




